
 
Gorlice, dnia 15.06.2010. 

 XVI./227/ 56/10 
 
 
 

Odpowiedzi na zapytania 
 
 
Dotyczy: Przetargu nieograniczonego na: Dostawę wyposaŜenia technologicznego Bloku 
Operacyjnego w ramach zadania: Przebudowa i rozbudowa budynku pralni na cele zespołu 
operacyjnego, centralnej sterylizatorni i centralnej dezynfektorni – stacji przygotowania łóŜek dla 
Szpitala Specjalistycznego im. Henryka Klimontowicza   w Gorlicach,  nr procedury 26/2010. 
 
 
Pytania dot. zadania nr 2: 

1. W związku z udzielonymi przez Zamawiającego w dniu 31.05.2010 r. wyjaśnieniami 
treści s.i.w.z. dla przedmiotowego postępowania oraz wprowadzonymi zmianami treści 
s.i.w.z. – wydzieleniem 4 łóŜek na salę wybudzeń pacjentów oraz 3 wózków do 
transportu pacjentów do oddzielnego zadania (nr 2), zwracamy się z prośbą o 
doprecyzowanie wymogu dołączenia do oferty przetargowej wykazu dostaw – czy ma 
on obejmować stoły operacyjne? 

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ zamawiający wymaga wykazania dostaw stołów 
operacyjnych będących przedmiotem oferty, ogólne zasady zawarte w SIWZ mówią o 
realizacji dostaw urządzeń będących przedmiotem zamówienia, czyli w przypadku zadania 
nr 2 dostawy łóŜek i wózków nie wymaga gdyŜ przedmiotem oferty w tym przypadku nie 
są stoły operacyjne. 

2. W związku z udzielonymi przez Zamawiającego w dniu 31.05.2010 r. wyjaśnieniami 
treści s.i.w.z. dla przedmiotowego postępowania oraz wprowadzonymi zmianami treści 
s.i.w.z. – wydzieleniem 4 łóŜek na salę wybudzeń pacjentów oraz 3 wózków do 
transportu pacjentów do oddzielnego zadania (nr 2), zwracamy się z prośbą o 
doprecyzowanie wymogu dołączenia do oferty informacji banku lub spółdzielczej kasy 
oszczędnościowo-kredytowej w których wykonawca posiada rachunek, potwierdzającej 
wysokość posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy – 
czy Wykonawca ma dysponować środkami finansowymi w kwocie co najmniej 
1.500.000,00 czy mniejszej? 

Odpowiedź: Kwota 1.500.000 zł obowiązuje w przypadku składania oferty na całość 
przedmiotu zmówienia. Zgodnie z art. 22, ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych 
warunek ten winien być proporcjonalny do wartości przedmiotu zamówienia, tj. dla zadania 
nr 1 – min. 1.400.000 zł, dla zadania zadania nr 2 – 100.000 zł 


